
Reginox vanička
Multifunkční rohový cedník, který se hodí do většiny dřezů

EAN: 8712465017128

35,76 €
29,80 € bez DPH

Firma Reginox nově zařadila do svého sortimentu univerzální rohový plastový cedník. Tato vanička
je v barvě antracit (černá), neobsahuje BP-A a je určena do všech čtvercových a obdélníkových dřezů,
které mají hloubku větší než 12 cm. Cedník kombinuje styl s kvalitou.

Rohovou vaničku  lze  použít  k  mytí  potravin  jako  je  ovoce  a  zelenina.  Případně může sloužit  jako
odkapávač pro drobné nádobí. Nebo pro odložení kuchyňského náčiní jako je kartáč nebo hubka na
nádobí.

Díky perforovanému dnu je zajištěn rychlý odtok vody, což pomáhá předcházet nahromadění nečistot a
zvyšuje hygienu. Rohová vanička má tzv. silikonovou podpěru pro lepší přilnavost. Tento univerzální
rohový cedník lze mýt v myčce na nádobí.



Parameters
Dimensions, weight, packaging
Warranty: 2
Device dimensions: 368x135x102 mm
Width of the packaging (cm): 38
Height of packaging (cm): 11
Depth of packaging (cm): 15
Weight including packaging (kg): 0,45
Product TARIC code: 68029390



  

  


